[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

О внесении изменения в решение Думы  Михайловского муниципального района от 26.03.2015 г. № 626 «Об утверждении  Положения «О порядке осуществления  муниципального жилищного контроля на территории Михайловского  муниципального района»
Принято Думой Михайловского

муниципального района

от 13.12.2016г. № 152
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Михайловского муниципального района от 24.11.2016 г. № 136 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского муниципального района от 28.01.2016 г. № 51 «Об утверждении структуры администрации Михайловского муниципального района», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района
1. Внести в решение Думы Михайловского муниципального района от 26.03.2015 г. № 626 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Михайловского муниципального района» следующее изменение:
в подпункте 1.2 части 1  «Общие положения»  слова «в лице Управления жизнеобеспечения администрации Михайловского муниципального района (далее - орган муниципального жилищного контроля) заменить словами «в лице отдела муниципального контроля управления по вопросам градостроительства имущественных и земельных отношений».
2.  В решении Думы Михайловского муниципального района от 26.03.2015 г. № 626 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Михайловского муниципального района»:

слова «Управление жизнеобеспечения администрации Михайловского муниципального района» заменить словами «отдел муниципального контроля управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений»;

слова «специалисты Управления жизнеобеспечения администрации Михайловского муниципального района» заменить словами «специалист отдела муниципального контроля управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений».

3.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                      В.В. Архипов

с. Михайловка

№ 152-НПА
15.12.2016